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Aftensang i Vestervig Kirke 

 
”Den himmelske gudstjeneste”   

foredrag v/ Biskop Kresten Drejergaard 
 

Præsentation af  
”Folkekirkens efteruddannelse for kirkemusikere”  

Indbydelse til organister, kirkesangere, præster,  
menighedsrådsmedlemmer 
 - alle, der interesserer sig for kirkens gudstjeneste 



 
Vestervig Kirkemusikskole inviterer til åbningsarrangement 
søndag d. 26. februar 2012 i Vestervig i anledning af at 
”Folkekirkens efteruddannelse for kirkemusikere” lanceres.  
 
Gennem de seneste 2 år har kirkemusikskolerne sammen med 
repræsentanter fra de kirkelige arbejdsgivere, faglige organisa-
tioner og Kirkeministeriet deltaget i et udviklingsarbejde vedr. 
efteruddannelse for kirkemusikere. Arbejdet har resulteret i, at 
der nu foreligger en job- og kompetencebeskrivelse samt en 
model for efteruddannelse af kirkemusikere. Projektet mar-
kedsføres under navnet ”Folkekirkens efteruddannelse for kir-
kemusikere”. 
 
De første 6 efteruddannelser er udviklet af kirkemusikskolerne 
og udbydes i første halvår af 2012.  
 
Da Vestervig kirkemusikskole har 
ledelsen af efteruddannelsesprojek-
tet markeres igangsætningen af den 
nyudviklede efteruddannelsesmodel 
med et offentligt arrangement i Ve-
stervig søndag d. 26. februar 2012. 
Arrangementet er samtidig introduk-
tion til efteruddannelsesforløbet 
”Gudstjenestens liturgi, salmer og 
musik”, som strækker sig over 4 
mandage i foråret. 

 

  Ivar Mæland 
  rektor 

 
 

 
Invitation 
 
Organister, kirkesangere, præster, menighedsrådsmedlemmer  
- alle, der interesserer sig for kirkens gudstjeneste, inviteres til 
at deltage i åbningsarrangementet for ”Folkekirkens efterud-
dannelse for kirkemusikere” i Vestervig Kirke og på Vestervig 
Kirkemusikskole søndag d. 26. februar. 
 
Program:  
 
Kl. 15.30  Aftensang i Vestervig Kirke 
 
Kl. 16.30   Velkomst og præsentation af  
  ”Folkekirkens efteruddannelse for kirkemusikere” 
  på Vestervig Kirkemusikskole 
 
Kl. 17.00 ”Den himmelske gudstjeneste”  
  - foredrag ved biskop Kresten Drejergaard, Odense
  
Kl. 18.30 Middag på Thinghuskroen i Vestervig 

 

Pris:  Det er GRATIS at deltage i arrangementet i Kirken 
  og på kirkemusikskolen.  
  Ønsker man at deltage i middagen er prisen  
  Kr. 170,00. (opkræves på faktura efter tilmelding) 
 

Tilmelding:  senest 20. februar til Vestervig Kirkemusikskole 
  tlf. 97 94 16 85 - E-mail: bhn@km.dk (Gitte Nielsen) 
 

Husk ved tilmelding at bemærke om du ønsker at deltage i middagen.       

 


